[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» января 2017 г.                                                                                                                   № 5
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2016 года № 107
В целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством в сфере воинской обязанности и военной службы,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положения об организации и осуществлению первичного воинского учета в Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района утвержденного постановлением администрации Нижнебузулинского сельсовета от 19.12.2016 года № 107 Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории администрации Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района», следующие изменения:
1.1 пункт 3.8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Ежегодно представлять в военный комиссариат до 1 октября спис​ки юношей 15-и и 16-летнего возраста, а до 1 ноября - списки юношей, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году»
1.2 раздел 3 дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:

«Представлять в военный комиссариат сведения о случаях неисполнения должностными лицами организаций и гражданами обязанностей по воинскому учету, мобилизационной подготовке и мобилизации.»

1.3 раздел дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:

«Ежегодно, до 1 февраля, предоставлять в военный комиссариат отчет о результатах осуществления первичного воинского учета в предшествующему году.»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                   А. А. Сиваев